



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดและค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง
ราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ จะได้ดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต จำนวน ๑ โครงการ ซึ่งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้จัดทำรายละเอียดข้อมูลราคากลางเสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดดังนี้

๑. โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายบ้านคิมบง หมู่ที่ ๕ - บ้านโพธิ์ศรีเจริญ หมู่ที่ ๗ ตำบลหนองโพธิ์ กว้าง ๘ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๖,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม ราคากลาง ๘,๔๙๑,๒๕๓.๑๙ บาท (แปดล้านสี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันสองร้อยห้าสิบสามบาทสิบเก้าสตางค์)

เพื่อให้เกิดความเป็นธรรมโปร่งใส ในการปฏิบัติงานของการเปิดเผยข้อมูลข่าวสารเกี่ยวกับนโยบายของการดำเนินงานและการจัดซื้อจัดจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ จึงได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต จำนวน ๑ โครงการ ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประกาศให้ประชาชนทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายสงกรานต์ จันทร์พล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านคิมบง หมู่ที่ ๕ - บ้านโพธิ์ศรีเจริญ หมู่ที่ ๗ ตำบลหนองโพธิ์ กว้าง ๘ เมตร ยาว ๒,๐๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๖,๐๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ อำเภอนาเชือก จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘,๔๙๔,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ พฤษภาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๘,๔๙๑,๒๕๓.๑๙ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นางสุพิศตรา ไชยยศ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษาฯและวัฒนธรรม
 ๒. พ.จ.อ. สรายุทธ์ ตุ่นไธสง ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน
 ๓. นายสิทธิพงษ์ ทัดวงษ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นางสุพิศตรา ไชยยศ)

(ลงชื่อ) พ.จ.อ. กรรมการ

(สรายุทธ์ ตุ่นไธสง)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสิทธิพงษ์ ทัดวงษ์)

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายบ้านคิมบง หมู่ที่ 5 - บ้านโพธิ์ศรีเจริญ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองโพธิ์ กว้าง 8 เมตร ยาว 2,00๐ เมตร หน้า ๐.04 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง 16,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานขุดบ่และขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ตร.ม.	16,000.000	1.69	27,040.00	1.3474	2.27	36,433.69
2	2.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	2,560.000	20.90	53,504.00	1.3474	28.16	72,091.28
3	2.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 2.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	1,538.000	52.44	80,652.72	1.3474	70.65	108,671.47
4	3. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 3.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 4. งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	10,000.000	20.10	201,000.00	1.3474	27.08	270,827.40

สิทธิพงษ์ ทัดวงษ์

14 พฤษภาคม 2564 10:15:54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายบ้านคิมบง หมู่ที่ 5 - บ้านโพธิ์ศรีเจริญ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองโพธิ์ กว้าง 8 เมตร ยาว 2,000 เมตร หน้า 0.04 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 4.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 4.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	3,200.000	598.91	1,916,512.00	1.3474	806.97	2,582,308.26
6	4.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,600.000	143.35	229,360.00	1.3474	193.14	309,039.66
7	4.3 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หน้า.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	16,000.000	9.64	154,240.00	1.3474	12.98	207,822.97
8	5. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 5.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 5.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	16,000.000	30.26	484,160.00	1.3474	40.77	652,357.18

สิทธิพงษ์ ทัดวงษ์

14 พฤษภาคม 2564 10:15:54

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายบ้านคิมบง หมู่ที่ 5 - บ้านโพธิ์ศรีเจริญ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองโพธิ์ กว้าง 8 เมตร ยาว 2,00๐ เมตร หน้า ๐.04 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ อำเภอโนนสะอาด จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) 6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 6.1 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST) 6.1.1 หลักกิโลเมตร (KILOMETER STONE) (DWG.NO.MD - 402) 6.2 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 6.2.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 6.3 งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS) 6.3.1 เสาป้าย (SIGN POST) 6.3.1.1 เสาป้ายคอนกรีตขนาด 0.12 x 0.12 ม. (R.C.SIGN POST 0.12 x 0.12 M.)	ตร.ม.	16,000.000	187.57	3,001,120.00	1.3474	252.73	4,043,709.08
10		หลัก	3.000	2,260.00	6,780.00	1.3474	3,045.12	9,135.37
11		ตร.ม.	480.000	290.52	139,449.60	1.3474	391.44	187,894.39
12		ม.	2.000	4,068.00	8,136.00	1.3474	5,481.22	10,962.44

สิทธิพงษ์ ทัดวงษ์

14 พฤษภาคม 2564 10:15:54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็กสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 8 เมตร ยาว 2,000 เมตร หน้า 0.04 เมตร
หรือพิมพ์ไม่น้อยกว่า 16,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ อำเภอหนองโพธิ์ จังหวัดพิจิตร ตามด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์

รวมราคากลาง	8,491,253.19
-------------	--------------



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต สายบ้านคิมบง หมู่ที่ 5 - บ้านโพธิ์ศรีเจริญ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองโพธิ์ กว้าง 8 เมตร ยาว 2,000 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 16,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์ อำเภอหนองโพธิ์ จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองโพธิ์

(สุพิศตรา ไชยยศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สรายุทธ ตุ่นโฮส)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สิทธิพงษ์ ด้วงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง